

## pachet diverse articole

I.D.: 95487265

---

Data publicarii	02.04.24	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.277,30 RON - 1.277,30 RON

---

Descriere: 1 7007766 RULETA 5M PROTECTIE SI MAGNET LT10125 2,00 BUC 17,21 34,41 19 6,53 2  
8029792 SUPORT LCD S 200 1,00 BUC 73,12 73,12 19 13,88 3 7035019 FOLIE POLIETILENA  
NATUR 50M2/P 15,6X3,2M 5,00 PAC 62,67 313,33 19 59,52 4 6022354 CHERESTEA RIND. M  
A/B 3000X42X42MM 14,00 BUC 23,03 322,47 19 61,27 5 5002151 BANDA MASCARE TESA  
KREPP 50MX50MM 9,00 BUC 14,78 133,03 19 25,28 6 7065631 MANUSI DE LUCRU ROSU -  
1870 11,00 PER 7,35 80,88 19 15,37 7 7017721 ULEI AMESTEC RURIS 2T 1L 1,00 BUC 22,26  
22,26 19 4,23 include taxa verde 0,27 lei/BUC 8 7001118 DISC TAIERE INOX 125X1  
2608600549 20,00 BUC 2,94 58,82 19 11,18 9 1030977 CAROTA BI-METAL 40 MM  
BOHRCRAFT 3,00 BUC 24,75 74,24 19 14,11 10 7065630 MANUSI DE LUCRU ROSU - 1855  
9,00 PER 7,35 66,18 19 12,57 11 1025411 CUTTER MET. 18MM HOLZER 81G-L1 2,00 BUC  
14,86 29,71 19 5,65 12 1030978 CAROTA BI-METAL 48 MM BOHRCRAFT 2,00 BUC 28,86 57,71  
19 10,97 13 1059767 SET 10 LAME CUTTER SK2 900639 2,00 SET 5,57 11,14 19 2,12

---